
Niña
Yuyin 25544 LT
Código 136-754

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-754.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136754.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1495-52 RS
11 AL 14 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-443

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-443.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136443.html


BE
BÉ

4 NIÑA

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ensueño 1347-51 RS
11 al 14 sin medios

Código 128-701

Ensueño 315-81 CM
11 al 14 sin medios

Código 112-195

Baby Pop’s BOTA POMPON RS
10 al 12 sin medios
Código 120-647

Ensueño 1497-72 CF
11 al 14 sin medios
Código 136-444

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-444.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136444.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-647.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120647.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-701.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128701.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-195.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112195.html
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Ensueño 515-51 RS
10 al 13 sin medios
Código 097-917

Kids Sofi 657 BL
9 al 12 sin medios

Código 112-341

Kids Sofi 853 BL
9 al 12 sin medios
Código 051-316

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-917.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97917.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20051-316.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/51316.html
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1. 1397-11 BL 10 AL 14 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 136-440
2. 1397-31 NGCH 10 AL 14 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 136-441

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-440.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136440.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-441.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136441.html
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Willis 637 RJCH
10 al 12 sin medios

Código 128-789

Willis 637 NGCH
10 al 12 sin medios
Código 128-788

Baby Pop’s 205 BGNC
9 al 12 sin medios
Código 111-902

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-902.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111902.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-788.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128788.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-789.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128789.html
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217 PL 10 AL 13 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-902

Eredi

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-902.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136902.html
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Willis HUNTER BL
10 al 12 sin medios
Código 120-997

Ensueño 1375-11 BLMT
10 al 14 sin medios

Código 132-071

Willis 110 MZBL
10 al 12 sin medios
Código 112-926

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-071.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132071.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-926.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112926.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-997.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120997.html
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1. 3963-41 BLMT
10 al 13 sin medios
Código 132-080

2. 3955-31 LTRS
10 al 13 sin medios
Código 125-084

3. 249-51 RS
10 al 14 sin medios
Código 094-403

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20094-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94403.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-084.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125084.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-080.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132080.html
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Eredi 612 BGRS
9 al 13 sin medios
Código 132-095

Baby Dolce 0104 ORRS
9 al 13 sin medios
Código 124-863

ZER B BABY MT
50 ml Código 113-403

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113403.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-863.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124863.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-095.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132095.html


NIÑA12
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Ensueño 1592-95 CF
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Altura Tubo 26 cm
Código 120-743

Tropicana 640033 BG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Tacón 4 cm 
Altura Tubo 29 cm
Código 128-782

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-782.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128782.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-743.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120743.html
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1. 24520 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Tacón 4 cm 
Altura Tubo 23 cm
Código 128-795

2. 24524 CM
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Tacón 4 cm 
Altura Tubo 22 cm
Código 128-796

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-795.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128795.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-796.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128796.html
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1. 23614043 CM
18 AL 21 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 22 CM
CÓDIGO 136-260

2. 23614043 LT
18 AL 21 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 22 CM
CÓDIGO 136-261

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-260.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136260.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-261.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136261.html
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Moramora 23614004 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 22 cm
Código 136-259

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-259.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136259.html


NIÑA16

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 7647-25 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios

Altura Tubo 24 cm
Código 104-411

2. 7624-25 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios

Altura Tubo 24 cm
Código 090-456

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-456.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90456.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-411.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104411.html
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Celex 5330 CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 22 cm
Código 136-394Risel 1940 NG

15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 24 cm
Código 136-945

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-394.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136394.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-945.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136945.html
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1209 NG
18 AL 21 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 30 CM
CÓDIGO 136-303

V
A

LE
R

IA
 

ST
A

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-303.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136303.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



NIÑA20

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 25731 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Altura Tubo 23 cm
Código 136-953

2. 25733 NG
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Altura Tubo 23 cm
Código 136-954

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-953.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136953.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-954.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136954.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

25734 NG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS 

ALTURA TUBO 23 CM
CÓDIGO 136-949

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-949.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136949.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 4539-94 CF
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 15 cm
Código 090-452

2. 9805-63 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 12 cm
Código 120-754

3. 9800-23 NG
15 al 17 sin medios 
Altura Tubo 19 cm
Código 120-753

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-452.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90452.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-753.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120753.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-754.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120754.html
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Ensueño 5317-84 CM
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Altura Tubo 8 cm
Código 136-452

Ensueño 5317-24 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios 
Altura Tubo 8 cm
Código 136-451

Yondeer 1702-6 CF
12 al 14, 15 al 17 sin medios 
Altura Tubo 8 cm
Código 121-010

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-451.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136451.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-452.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136452.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-010.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121010.html
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Yuyin 25702 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-770

Ensueño 853-23 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 7 cm
Código 090-464

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-464.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90464.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-770.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136770.html
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Dogi 7027 NG
17 al 21 sin medios 
Altura Tubo 10 cm

Código 128-695

Licencias Tropicana BL360507ST LL
15 al 17, 18 al 21 sin medios 
Altura Tubo 14 cm
Código 136-548

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-695.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128695.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-548.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136548.html
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25592 RSTR
12 AL 14, 15 AL 17 SIN MEDIOS 

ALTURA TUBO 10 CM
CÓDIGO 136-764

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-764.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136764.html


28

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 25530 RS
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 12 cm
Código 136-752

2. 25531 NG
18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Altura Tubo 11 cm
Código 136-753

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-753.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136753.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-752.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136752.html
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Abc Zapatitos 3412 CF
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Altura Tubo 10 cm
Código 111-839

Tropicana TR380018ST NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios 
Tacón 4 cm
Altura Tubo 10 cm
Código 136-713

Yondeer 2801-6 CM
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Altura Tubo 12 cm
Código 136-311

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-839.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111839.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-713.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136713.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-311.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136311.html
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Horse Power 
035-MARIPOSA CMRS

18 al 21 sin medios 
Altura Tubo 19 cm

Código 125-236

Eskin 9205 CMAM
15 al 17, 18 al 21 sin medios 
Altura Tubo 19 cm
Código 132-098

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-098.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132098.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-236.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125236.html
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Niñas Fashion 925 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 12 cm
Código 136-941

Dogi 6100 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios 

Altura Tubo 18 cm
Código 132-041

Dogi 6100 CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios 

Altura Tubo 18 cm
Código 132-040

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-040.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132040.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-041.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132041.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-941.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136941.html
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Vavito

VA990016ST BG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 20 CM
CÓDIGO 136-743

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-743.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136743.html


33

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Vavito VA800005ST CF
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 15 cm
Código 136-736

Giselle 7303 RS
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 12 cm
Código 124-647

D’Monas 5091 CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios 

Altura Tubo 11 cm
Código 121-252

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-252.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121252.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-647.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124647.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-736.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136736.html
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VA990015ST OR
15 AL 17, 18 AL 21, 22 AL 26 SIN MEDIOS

ALTURA TUBO 13 CM
CÓDIGO 136-742

Va
vit

o

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-742.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136742.html
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Celex 712 LT
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 7 cm
Código 128-679

Risel 1970 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 8 cm
Código 113-518

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-679.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128679.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-518.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113518.html
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Yondeer 8904-3 NGCH
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 11 cm

Código 129-301

Yuyin 25583 NG
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 11 cm
Código 136-762

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-301.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129301.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-762.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136762.html
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25580 LT
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 10 CM
CÓDIGO 136-761

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-761.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136761.html
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25585 NGCH
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-763

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136763.html
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25566 LTMT
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
TACÓN 4 CM
ALTURA TUBO 10 CM
CÓDIGO 136-758

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-758.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136758.html
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1787-75 VNCH
15 AL 17, 18 AL 21, 
22 AL 26 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 10 CM
CÓDIGO 136-447

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-447.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136447.html
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Licencias Tropicana 325007 BG
15 al 17, 18 al 21 sin medios 
Altura Tubo 10 cm
Código 128-734

Licencias Tropicana 325001 NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm
Código 120-840

Licencias Tropicana 
DY326019ST LLCH

15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm

Código 136-557

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-734.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128734.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-840.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120840.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-557.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136557.html
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Wos 2174-203 LT
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm
Código 128-713

Been Class 17415 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Altura Tubo 12 cm
Código 120-670

Yuyin 25572 NG
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm

Código 136-760

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-670.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120670.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-713.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128713.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-760.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136760.html
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Been Class 17272 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios 
Altura Tubo 16 cm
Código 120-662

Ensueño 1540-55 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 12 cm
Código 112-193

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-662.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120662.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-193.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112193.html
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1. 25544 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Tacón 4 cm
Altura Tubo 11 cm
Código 136-755

2. 25544 LT
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Tacón 4 cm
Altura Tubo 11 cm
Código 136-754

3. 25547 NGCH
18 al 21 sin medios
Tacón 4 cm
Altura Tubo 10 cm
Código 136-756

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-754.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136754.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-756.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136756.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-755.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136755.html
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Celex

1. 4179 LT
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

ALTURA TUBO 9 CM
CÓDIGO 136-391

2. 4179 NG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

ALTURA TUBO 9 CM
CÓDIGO 136-392

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-391.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136391.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136392.html
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Yuyin 24509 NGCH
15 al 17 sin medios
Altura Tubo 9 cm
Código 128-792

Lady One NA-1090 NGCH
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 9 cm
Código 120-815

Queen 50255 NGCH
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Altura Tubo 8 cm
Código 136-283

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-815.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120815.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-283.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136283.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-792.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128792.html
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Been Class 18507 NG
18 al 21 sin medios
Tacón 4 cm
Altura Tubo 9 cm
Código 128-656

Vavito VA321025ST CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 7 cm
Código 136-726

Vavito VA321025ST RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 7 cm
Código 136-727

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-726.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136726.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-727.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136727.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-656.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128656.html
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Vavito VA326017ST RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm
Código 136-728

Vavito VA321021ST NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 9 cm
Código 136-725

Jugueton Mnbj 2232-3 RS
13 al 14, 15 al 17 sin medios 
Altura Tubo 11 cm
Código 136-202

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-728.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136728.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-202.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136202.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-725.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136725.html
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1793-95 CM
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 11 CM
CÓDIGO 136-448

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-448.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136448.html
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Phantom Kids 54237 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 9 cm
Código 128-763

Ensueño 1796-55 MQ
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Altura Tubo 12 cm
Código 136-449

Celex 312 RSTR
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm
Código 112-020

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-020.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112020.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-449.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136449.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128763.html
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Wos 2237-6 MNFS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 121-000

Wos 2264-4 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 9 cm
Código 136-194

Tres-A 2198 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 8 cm
Código 136-299

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-299.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136299.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-000.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121000.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-194.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136194.html
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1. 7020 CM
18 AL 21, 23 AL 26 SIN MEDIOS

ALTURA TUBO 25 CM
CÓDIGO 128-971

2. 7019 NG
18 AL 21 SIN MEDIOS

ALTURA TUBO 25 CM
CÓDIGO 136-289

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-289.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136289.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-971.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128971.html
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Licencias Yuyin MI5332 RS
18 al 23 sin medios
Altura Tubo 10 cm
Código 136-581

Lia 1059LP RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 10 cm
Código 122-018

Phantom Kids 40610-1 CMBG
13 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 15 cm
Código 098-127

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20122-018.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122018.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-127.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98127.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-581.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136581.html
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ROJO 
CEREZA

1. 7018 CMBG
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 15 cm
Código 136-287

2. 7018 RS
18 al 21 sin medios
Altura Tubo 15 cm
Código 136-288

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-287.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136287.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-288.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136288.html
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237001 CMBL
16 AL 17, 18 AL 23 SIN MEDIOS
ALTURA TUBO 15 CM
CÓDIGO 136-628

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-628.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136628.html
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1. VA361003ST CM
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-732

2.  VA361003ST NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-733

3.  VA361003ST RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-734

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-732.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136732.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-734.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136734.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-733.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136733.html
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LICENCIAS TROPICANA DY361004ST NG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS 
ALTURA TUBO 12 CM
CÓDIGO 136-559

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-559.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136559.html
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Jugueton Mnbj 240-1 CM
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 120-786

Jugueton Mnbj 225 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 12 cm
Código 112-334

Ensueño 842-53 RS
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 12 cm
Código 090-459

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-459.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90459.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-334.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112334.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-786.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120786.html
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Top Moda 2668 RSMT
12 al 14 sin medios
Altura Tubo 8 cm
Código 118-648

Yondeer 1707-4 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 10 cm
Código 136-310

Yondeer 1707-3 CMBL
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Altura Tubo 10 cm
Código 136-309

IMPERMEABLE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-309.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136309.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-310.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136310.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-648.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118648.html
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Kids Vane 614 RS
13 al 17, 18 al 21 sin medios
Altura Tubo 16 cm
Código 125-285

IMPERMEABLE

Bubble Gummers TIFANNY I BLCR
13 al 16, 17 al 21 sin medios 

Altura Tubo 15 cm
Código 131-884

IMPERMEABLE

Bubble Gummers TIRAMISU LLCR
13 al 16, 17 al 21 sin medios 

Altura Tubo 20 cm
Código 131-885

IMPERMEABLE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-285.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125285.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-884.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131884.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-885.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131885.html
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Lady One CH-7505 OR
18 al 21 sin medios
Código 079-596

Sexy Girl 381 NGCH
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 109-323

Sexy Girl 381 RJCH
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 095-077

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20079-596.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/79596.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-323.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109323.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20095-077.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/95077.html
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1. 1584 OR
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 131-912

2. 170 PL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 112-019

3. 170 ORRS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 112-018

CELEX

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-018.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112018.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-019.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112019.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131912.html


68
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Celex 2120 BLTR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 124-885

Celex 2120 RSTR
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 24 sin medios
Código 120-616

Been Class 19467 NG
18 al 21 sin medios
Código 135-871

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-871.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135871.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-885.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124885.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-616.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120616.html
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1. 310017 BL
15 al 17 sin medios

Código 128-776

2. 310015 NGCH
15 al 17 sin medios

Código 128-475

3. 475002 MQCH
18 al 21 sin medios

Código 128-779

4. 22027 BLTR
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 112-899

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112899.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-475.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128475.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-776.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128776.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-779.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128779.html
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1. TR461014 OR
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 26 sin medios
Código 133-468

2. 46028 NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 109-442

3. 46028 BGNC
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 125-867

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-867.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125867.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-442.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109442.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-468.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133468.html
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Lia 5550 PL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-913

Lady One DN-3088 LT
18 al 21 sin medios
Código 117-513

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-913.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135913.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-513.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117513.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. 40830 BGNGCF
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-708

180TP-3577 CFNG
23 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 936-254

TRENCITAS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-708.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136708.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-254.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136254.html
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4500 VNCH
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-204LADY LORENS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-204.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136204.html
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Lady One TP-9703 BGCH
18 al 21 sin medios

Código 132-355

Moramora 112VPK3020 RJ
18 al 21 sin medios

Código 136-935

Moramora 112VPK3020 NG
18 al 21 sin medios

Código 136-248

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-355.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132355.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-248.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136248.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-935.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136935.html
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5254 RS
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-924

Li
a

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-924.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136924.html
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Ks 162 BGNC
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 132-328

Tropicana 941006 BLTR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Tacón 5 cm
Código 121-134

Ks 151 BL
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 24 sin medios
Código 132-327

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132328.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-134.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121134.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-327.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132327.html
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810 RJCH 15 AL 17, 18 AL 21, 22 AL 24 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-180

D
ID
I.
..A

N
A

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-180.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136180.html
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Caramel 5115 RSTR
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Tacón 4 cm
Código 117-463

Didi...Ana 650 BL
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 24 sin medios
Código 120-619

Didi...Ana 730 PL
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 24 sin medios
Código 136-179

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-463.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117463.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-619.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120619.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-179.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136179.html
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Lia 2800 PL
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 26 sin medios
Código 132-389

Tropicana 34032 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 117-337

D’Monas 017 BLPL
18 al 21 sin medios
Código 104-385

D’Monas 040 ORRS
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-881

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104385.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-881.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135881.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132389.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-337.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117337.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. 1809 RS
11 al 15 sin medios
Código 112-989

2. 1684 NGCH
11 al 15 sin medios
Código 062-177

3. 1674 BLRSCH
11 al 15 sin medios
Código 062-176

CHAPARRIN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20062-176.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/62176.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20062-177.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/62177.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-989.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112989.html
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1. 474-11 BL
12 al 14 sin medios
Código 108-534

2. 451-01 RS
11 al 14 sin medios
Código 104-407

3. 1474-33 BLMT
10 al 14 sin medios
Código 132-073 

4. 1444-51 BLRS
10 al 14 sin medios
Código 125-076

5. 410-11 BL
11 al 14 sin medios
Código 097-912

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-076.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125076.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-407.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104407.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108534.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-073.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132073.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97912.html
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1. 626 RSNC
12 al 16 sin medios
Código 136-506

2. 626 BGNC
12 al 16 sin medios
Código 136-505

KIDS
VANE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-505.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136505.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-506.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136506.html
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Dogi 7352 RJCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-045

Dogi 712 NG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 097-893

Coqueta 181511-C NGCH
13 al 18 sin medios
Código 136-422

Dogi 7354 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 135-882

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-422.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136422.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-893.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97893.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-045.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132045.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-882.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135882.html
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1. 728 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 111-289

2. 7709 RJCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 136-435

3. 2020 NG
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 128-429

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-289.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111289.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-429.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128429.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-435.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136435.html
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Tropicana 600005 OR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-899

Ensueño 8028-33 NGCH
12 al 14 sin medios

Código 136-457

Ensueño 8028-03 RSCH
12 al 14 sin medios
Código 136-456

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-456.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136456.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-457.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136457.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125899.html
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Acertijo 2105 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 079-428

Chaparrin 5023 BLCH
11 al 15 sin medios
Código 136-398

Chaparrin 5266 OR
11 al 15 sin medios
Código 136-399

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20079-428.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/79428.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-398.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136398.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-399.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136399.html
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1. 914 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 128-456

2. 750 NGCH
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 065-883

3. 775 NGCH
12 al 15 sin medios
Código 100-903

KIDS
SOFI

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20065-883.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/65883.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-903.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100903.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-456.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128456.html
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25080 LT 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-312

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-312.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136312.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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Yuyin 23263 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 120-379

Yuyin 23392 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 120-388

Yuyin 23390 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 120-387

Elefante 19573 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 135-888

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-888.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135888.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-379.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120379.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120387.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-388.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120388.html
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Yuyin 23260 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 120-378

Dogi 9802 NG
18 al 21 sin medios
Código 135-884

Queen 202520 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 135-925

Licencias Tropicana 
642006 NGCH

18 al 21 sin medios
Código 128-461

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-884.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135884.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-925.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135925.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-378.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120378.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-461.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128461.html


24385 NG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 129-278
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129278.html
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54906-C NGCH
18 AL 21, 22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-879

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-879.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135879.html
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Jacky Hilton 101 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 089-656

Jacky Hilton 119 NGCH
18 al 21 sin medios
Código 136-200

Durandin 0150 NGCH
18 al 21 sin medios
Código 135-885

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-885.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135885.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-656.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89656.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-200.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136200.html
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1. 35902 NG
17 al 21

Código 078-941

2. 136305 NG
17 al 21 sin medios
Código 136-058

3. 35926 NGCH
17 al 21 sin medios
Código 135-892

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20078-941.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/78941.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-892.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135892.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-058.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136058.html
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1. 136303 NG
17 al 21 sin medios
Código 135-894 

2. 402118 NG
17 al 21 sin medios
Código 135-897

3. 136401 NG
17 al 21 sin medios
Código 136-783

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-894.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135894.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-783.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136783.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-897.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135897.html
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Dogi 7434 NG
15 al 17, 18 al 21,

22 al 25 sin medios
Código 128-430

Dogi G-608 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 090-426

Dogi 760 NG
15 al 17 sin medios
Código 077-251

Licencias Tropicana 770001 NGCH
15 al 17, 18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 128-462

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20077-251.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/77251.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-430.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128430.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-426.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90426.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-462.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128462.html
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1. 170301-A NG
15 al 18 sin medios

Código 047-227

2. 170903-A NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 069-927

3. 55915-A NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 089-620

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20047-227.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/47227.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20069-927.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/69927.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-620.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89620.html
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Elefante 10869 NGCH
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 26 sin medios
Código 135-887

Coqueta 170805-A NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 27 sin medios

Código 097-873

Vavito 754004 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 128-476

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-887.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135887.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-476.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128476.html
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1. 5806-1 NG
18 al 21 sin medios

Código 061-872

2. 8208-1 NG
18 al 21 sin medios

Código 039-291

3. 4804-1 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 111-337

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-337.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111337.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20061-872.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/61872.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20039-291.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/39291.html


103

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

3. 22282 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 112-950

4. 23380 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 120-386

1. 22192 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 111-351

2. 24412 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 128-495

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-495.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128495.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-950.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112950.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-386.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120386.html


25401 NGCH
18 AL 21, 22 AL 25 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-938
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-938.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135938.html
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1. 22321 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 113-626

2. 25473 NGCH
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 135-940 

3. 23220 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 120-376

4. 23221 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 120-377

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-626.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113626.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-376.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120376.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-940.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135940.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-377.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120377.html
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3. 20000-25 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-889

4. 5609-65 NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-890 

5. 5612-65 NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-891

1. 8576-25 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 089-640

2. 8630-35 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 111-306

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89640.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-890.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135890.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-889.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135889.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-891.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135891.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-306.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111306.html
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Fratta P167 NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-898

Giland 161-218 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 128-442

Fratta P133 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 120-328

Gilardi 12600 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 135-899

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120328.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-898.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135898.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-442.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128442.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135899.html
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Sexy Girl 05 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 132-789

Danielitos Shoes 2034 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-692

Lia 05 NGCH
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 135-912

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-692.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128692.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135912.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-789.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132789.html
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Leds 1802 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 111-321

Leds 850 NG
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 24 sin medios
Código 070-010

Leds 18001 NG
17 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 135-909

Leds 9200 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-908

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20070-010.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/70010.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135908.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-909.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135909.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-321.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111321.html
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Pelikan 15520300 BLRS 
Código 121-407

Pelikan 800037 MT
Código 137-256

Pelikan 800038 MT
Código 137-257

Pelikan 15540101 CRMT 
Código 113-386 

Disponible a partir de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-257.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137257.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-386.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113386.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-256.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137256.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-407.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121407.html
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Pelikan 08000005 MT
Código 121-404

Pelikan 50501210 MT
Código 113-393

Pelikan 06700000 MT
Código 113-381

Pelikan 15520200 BLRS
Código 113-385

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113381.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113385.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-393.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113393.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-404.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121404.html
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Pelikan 30330303 MT
Código 113-391 Pelikan 30330333 MT

Código 118-316

Pelikan 30312400 MT
Código 121-413

Pelikan 30311200 MT
Código 113-389

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113389.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-413.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121413.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-391.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113391.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-316.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118316.html
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Pelikan 30330206 MT
Código 118-317*

Pelikan 06030800 MT
Código 113-208*

Pelikan 30330313 RJ
Código 113-392*

Pelikan 30330203 AM
Código 113-390*

Pelikan 30330235 MT
Código 137-262*

Pelikan 06140512 MT
Código 137-258

Pelikan 09051011 MT
Código 118-731*

Pelikan 15600100 MT
Código 118-318*

*PRODUCTOS DE 
VENTA 
INDIVIDUAL

P
A

R
A

 U
SO

 P
R

E
E

SC
O

LA
R

LIBRE DE PVC
NO MANCHA NI MALTRATA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-262.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137262.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-208.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113208.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-258.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137258.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-318.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118318.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-317.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118317.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113392.html
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Pelikan 30200102 MT 
Código 137-499

Pelikan 30350410 MT
Código 118-313

Pelikan 30160100 MT
Código 113-387

Pelikan 01590100 MT
Código 118-315

Pelikan 06380000 NGGR
Código 137-259*

*P
R

O
D

U
C

TO
S 

D
E

 
V

E
N

TA
  I

N
D

IV
ID

U
A

L

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-315.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118315.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-259.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137259.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113387.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-313.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118313.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-499.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137499.html
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Pelikan 400190208 NG
Código 137-267 

Alto 4 cm, base 21 cm, 
profundidad 7 cm

Pelikan 400190120 AZ
Código 137-264

Pelikan 400190121 NG
Código 137-265

Pelikan 400190208 RS
Código 137-268
Alto 4 cm, base 21 cm, 
profundidad 7 cm

Pelikan 400190208 VR
Código 137-269

Alto 4 cm, base 21 cm, 
profundidad 7 cm

ARGOLLADO METÁLICO
CUADRO GRANDE

ARGOLLADO METÁLICO
CUADRO GRANDE

ARGOLLADO METÁLICO
RAYADO

Pelikan 400190053 NG 
Código 137-263

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-264.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137264.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137265.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-267.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137267.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137268.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-269.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137269.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-263.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137263.html
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1. DY361004ST NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 12 cm
Código 136-559

2. 325001 NGCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Altura Tubo 10 cm
Código 120-840

3. 325007 BG
15 al 17, 18 al 21 sin medios 

Altura Tubo 10 cm
Código 128-734

LICENCIAS
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-840.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120840.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-734.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128734.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-559.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136559.html
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Licencias Panam 
100331-0101 MZRS
12 al 16 sin medios
Código 133-370

Licencias Tropicana 
770001 NGCH

15 al 17, 18 al 21, 
22 al 24 sin medios

Código 128-462

Licencias Tropicana 
642006 NGCH
18 al 21 sin medios
Código 128-461

Licencias Tropicana 
DY332054ST BLPLRS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-558

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-370.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133370.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-558.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136558.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-461.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128461.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-462.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128462.html
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LICENCIAS TROPICANA 
DY923021ST BLRS
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-561

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-561.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136561.html
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1. 930551 BLGR
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 128-925

2. 930028 BLRS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-740

LICENCIAS
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-740.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128740.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-925.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128925.html
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Arra DMIMP0015 BLRS
chi (16-17), med (17½-18½), gde (19-20), 
xgd (20½-21½), jum (22-23)
Código 135-983

IMPORTADO

Licencias Tropicana 950014 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-742

Licencias Tropicana 
950523 BLTRMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-368

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-983.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135983.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-368.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125368.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-742.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128742.html
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Ruz 178579 MT
Código 128-366
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 22 cm,profundidad 5 cm

IMPORTADO

Licencias Gairet A3-BDN2 MT
Código 133-029

Ruz 178577 MT
Código 128-365
Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 14 cm

IMPORTADO

Licencias Regalos Siglo XXI 1737-88 MT
Código 136-218

ZER WONDER RS
240 ml Código 133-280

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-029.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133029.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-365.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128365.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-366.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128366.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-218.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136218.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-280.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133280.html


/
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Providencia MINNIE-CD MT
Código 133-435
Alto 45 cm, base 45 cm

Providencia MINNIE MOUSE-ADR MT
Código 126-729
Alto 50 cm, base 120 cm

Providencia MINNIE SORPRESA-T MT
Código 117-676
Alto 150 cm, base 100 cm

Providencia 
MINNIE ARCOIRIS-CEM MT
Código 136-668

Providencia MINNIE ABRAZO-EC MT Código 136-667
Alto 180 cm, base 220 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-667.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136667.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-668.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136668.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-729.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126729.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-676.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117676.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-435.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133435.html
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LICENCIAS TROPICANA PW835508ST LL
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-573

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-573.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136573.html
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Licencias Tropicana 
PW930576 RS
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-402

Licencias Tropicana PW961509 RSAZ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 131-684

Licencias Clasben SKYE BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-731

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-402.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132402.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-684.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131684.html
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Providencia PAW PATROL AMIGAS-A FSMT
Código 117-679
Alto 50 cm, base 130 cm

Licencias Yadatex PEP014-BP310A MT
Código 135-711 

Alto 33 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

Licencias Regalos Siglo XXI 1737-95 MT
450 ml Código 136-219

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-219.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136219.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-711.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135711.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-679.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117679.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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BL360507ST LL
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS 

ALTURA TUBO 14 CM
CÓDIGO 136-548

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-548.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136548.html
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1. BL930573 LL
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-393

2. BL730553ST RSMT
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 136-550

LICENCIAS
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-550.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136550.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-393.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132393.html
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Licencias
Tropicana BL150541 BLGR
15 al 17 sin medios
Código 135-914

Licencias
Tropicana BL950546 LLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-394

Licencias Tropicana 
GD332051ST BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-562

On Kids 899 AZMT 
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 137-148

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-148.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137148.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-914.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135914.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-394.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132394.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-562.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136562.html


NIÑA130

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Urbania BL502K35BP MT
Código 135-719
Alto 33 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

Licencias Tropicana 
BL230535 LLTR
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-392

Arra BYSF400001 AZMN 
chi (13-14), med (14½-15½), gde (16-17), 
xgd (17½-18½), jum (19-20)
Código 136-344

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136344.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132392.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135719.html
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Arra DZWQ400007 LLMT
chi (16-17), med (17½-18½), gde (19-20), 
xgd (20½-21½), jum (22-23)
Código 120-640

Licencias Tropicana DY110012ST BLLL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-555

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120640.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-555.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136555.html


NIÑA132
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Licencias Regalos Siglo XXI 1669-305 MT
500 ml Código 136-213

Providencia FROZEN-ASJ MT
Código 133-660
Alto 50 cm, base 120 cm

Licencias Gairet S3-FGN6 MT
100 ml
Código 133-059

Licencias Regalos Siglo XXI 1756-30 MT
870 ml Código 133-271

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-059.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133059.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-213.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136213.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-271.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133271.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133660.html
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Ruz 184439 MT Código 135-672
Hasta agotar existencias
Alto 34 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

Licencias Gairet A3-RG221 MT
Código 133-035

Ruz 181470 MT Código 135-652
Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 14 cm

IMPORTADO

Ruz 181472 MT Código 135-653
Hasta agotar existencias
Alto 26 cm, base 24 cm, profundidad 20 cm

IMPORTADO

Ruz 181473 MT Código 135-654
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 21 cm, profundidad 6 cm

IMPORTADO

Ruz 184442 MT Código 135-673
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 23 cm, profundidad 6 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-035.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133035.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-652.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135652.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-653.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135653.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-654.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135654.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-672.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135672.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-673.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135673.html
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Licencias Gairet P4-DIP7 RJ
Código 133-237

Licencias Gairet A2-CW33 MT
Código 115-897

Licencias Regalos Siglo XXI
1721-371 MT

Código 136-216

Licencias Tropicana BR923518ST RS 15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-551

Licencias Gairet H4-AL193 MT
Código 133-056

Alto 12 cm, base 8 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20115-897.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115897.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-237.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133237.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-216.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136216.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-551.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136551.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-056.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133056.html
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Providencia KITTY PICNIC-AFPR MT 
Código 121-854
Alto 50 cm, base 70 cm

Ruz 184941 MT Código 135-678 
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Providencia HELLO KITTY-A MT Código 117-673
Alto 50 cm, base 130 cmProvidencia KUROMI-ADR MT Código 136-666

Alto 50 cm, base 70 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-673.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117673.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-666.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136666.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-678.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135678.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-854.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121854.html
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1. DY326019ST LLCH
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-557

2. DY923009 BLAZ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 132-400

LICENCIAS
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-400.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132400.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-557.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136557.html
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1. DY830033ST BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-560

2. 332548 BLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-360

3. 930033 RS
18 al 21 sin medios
Código 128-741

LICENCIAS
TROPICANA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-360.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125360.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-741.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128741.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-560.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136560.html
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DY112008ST AZPL
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-556

Licencias 
tropicana

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-556.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136556.html


139

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



NIÑA140

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ruz 184449 MT
Código 135-675 
Alto 20 cm, base 25 cm, profundidad 11 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Licencias Gairet H3-ALD17 MT
Código 133-687

Alto 13 cm, base 19 cm, profundidad 7 cm

Ruz 184448 MT
Código 135-674 
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Licencias Yadatex DST026-PC112A MT
Código 135-707

Alto 22 cm, base 10 cm, profundidad 7 cm

Ruz 184450 MT
Código 135-676 
Alto 12 cm, base 24 cm, profundidad 5 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-687.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133687.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-707.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135707.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-674.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135674.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-675.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135675.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-676.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135676.html
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Providencia STITCH-CF MT
Código 133-444
Alto 152 cm, base 127 cm

Providencia STITCH-T MT
Código 113-305

Alto 140 cm, base 100 cm

Providencia 
STITCH FELIZ-TD MT 

Código 136-672
Alto 140 cm, base 70 cm

Licencias Gairet C3-KA27 MT
Código 133-053

Licencias Gairet 
H4-AL173 MT
Código 133-054
Alto 12 cm, base 8 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-053.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133053.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-054.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133054.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-444.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133444.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-305.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113305.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-672.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136672.html
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Providencia 
STITCH FRESH-SSLI MT
Código 136-673

Providencia STITCH TROPICAL-ELJ MT
Código 121-730

Providencia ALOHA STITCH-ASJ MT
Código 121-731
Alto 50 cm, base 120 cm

Providencia STICH-CD MT
Código 133-443
Alto 45 cm, base 45 cm

Providencia STITCH-ELJ MT
Código 136-671
Alto 150 cm, base 200 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-443.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133443.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-673.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136673.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-730.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121730.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-671.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136671.html
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Licencias Regalos Siglo XXI
1721-369 MT
Código 136-215 600 ml

Chenson PR70746-O MT
Código 135-647
Hasta agotar existencias
Alto 25 cm, base 23 cm, profundidad 14 cm

IMPORTADO

Chenson PR70747-O MT
Código 135-648
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 24 cm, profundidad 10 cm

IMPORTADO

Chenson PR70748-O MT
Código 135-649
Hasta agotar existencias
Alto 35 cm, base 28 cm, profundidad 10 cm

Licencias Regalos Siglo XXI 2415-5361 MT
Código 136-313 680 ml

IMPORTADO

Licencias Regalos Siglo XXI
2415-3633 MT
Código 136-220 500 ml

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-647.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135647.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-648.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135648.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-649.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135649.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-215.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136215.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-220.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136220.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-313.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136313.html
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LICENCIAS YUYIN MI5332 RS 18 AL 23 SIN MEDIOS ALTURA TUBO 10 CM CÓDIGO 136-581

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-581.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136581.html
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Licencias Yuyin MI3011 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 120-351

Licencias Yuyin MI4090 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-929

Licencias Urbania LB308A05BP MT
Código 127-528 
Alto 40 cm, base 28 cm, profundidad 12 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-528.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127528.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128929.html
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Ruz 182691 MT
Código 135-665
Hasta agotar existencias
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 14 cm

IMPORTADO Ruz 182692 MT
Código 135-666
Alto 20 cm, base 24 cm, 
profundidad 13 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

Ruz 177830 MT
Código 128-354
Hasta agotar existencias
Alto 33 cm, base 26 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

Ruz 177833 MT
Código 128-356
Hasta agotar existencias
Alto 9 cm, base 21 cm, 
profundidad 9 cm

Ruz 177832 MT
Código 128-355
Hasta agotar existencias
Alto 26 cm, base 21 cm, profundidad 13 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-354.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128354.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-356.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128356.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-665.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135665.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-666.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135666.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-355.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128355.html
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Providencia INTENSAMENTE TEAMS -ASJ MT
Código 136-665
Alto 20 cm, base 50 cm

Ruz 182608 MT
Código 135-658 

Alto 9 cm, base 21 cm, profundidad 5 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Ruz 182607 MT
Código 135-657 
Alto 22 cm, base 16 cm, 
profundidad 13 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Ruz 182606 MTCódigo 135-656 
Alto 41 cm, base 33 cm, profundidad 15 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-665.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136665.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-656.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135656.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-657.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135657.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-658.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135658.html
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Licencias Urbania BR505A04PB MT
Código 136-574
Alto 11 cm, base 23 cm, profundidad 8 cm

Licencias Urbania BR505K35BP MT
Código 136-575
Alto 33 cm, base 26 cm, profundidad 12 cm

Licencias Gairet 
H4-CVT25 MT

Código 133-234 
500 ml

Licencias Gairet 
H4-CVT28 MT
Código 133-235 
500 ml

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-235.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133235.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-574.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136574.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-575.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136575.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-234.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133234.html
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Chenson HG66142-P MT
Código 135-628
Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 25 cm, profundidad 6 cm

IMPORTADO

Chenson HG70408-U MT
Código 135-634
Hasta agotar existencias
Alto 40 cm, base 30 cm, profundidad 18 cm

IMPORTADO

Chenson HG70409-U MT
Código 135-635
Hasta agotar existencias
Alto 20 cm, base 20 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

Chenson HG70410-U MT
Código 135-636
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 23 cm, profundidad 7 cm

IMPORTADO

Chenson HG66140-P MT
Código 135-627
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-628.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135628.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-627.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135627.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-634.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135634.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-635.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135635.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-636.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135636.html


151

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Chenson HG66532-U MT
Código 135-629
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson HG70403-C MT
Código 135-631
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson HG70405-C MT
Código 135-633
Hasta agotar existencias
Alto 23 cm, base 16 cm, profundidad 5 cm

IMPORTADO

Chenson HG70404-C MT
Código 135-632
Hasta agotar existencias
Alto 26 cm, base 23 cm, profundidad 13 cm

IMPORTADO

Chenson HG66534-U MT
Código 135-630
Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 23 cm, profundidad 5 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-629.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135629.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-631.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135631.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-632.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135632.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-633.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135633.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-630.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135630.html


NIÑA152

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Chenson HG70497-3 MT
Código 135-638
Hasta agotar existencias
Alto 23 cm, base 25 cm, 
profundidad 12 cm

IMPORTADO

Chenson HG70498-3 MT
Código 135-639
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 13 cm, profundidad 10 cm

IMPORTADO

Pink Label PLX-00064C RS
Código 135-684
Alto 45 cm, base 29 cm, profundidad 16 cm

Chenson HG70496-3 MT
Código 135-637
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-638.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135638.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-639.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135639.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-684.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135684.html
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Chenson 1865949-P RS 
Código 127-498 
Alto 45 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm Umbro UX-00201D RSLL

Código 135-695
Alto 46 cm, base 30 cm, profundidad 16 cm

Chenson CH66492-U LL
Código 135-622

Hasta agotar existencias
Alto 25 cm, base 22 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-498.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127498.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-622.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135622.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-695.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135695.html
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Chenson CH66493-U MD 
Código 127-500 
Alto 11 cm, base 23 cm, profundidad 5 cm

Charly 8068209610 RSMT Código 131-919 
Hasta agotar existencias 
MOCHILA
Alto 38 cm, base 26 cm, profundidad 12 cm
LONCHERA 
Alto 21cm, base 22cm, profundidad 12 cm
LAPICERA 
Alto 5 cm, base 18 cm, profundidad 5 cm

Chenson CH66490-U LL 
Código 127-499 
Alto 43 cm, base 31 cm, profundidad 19 cm

Umbro UO-00212B RS
Código 135-690

Alto 13 cm, base 26 cm, profundidad 7 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-499.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127499.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-500.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127500.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-690.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135690.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-919.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131919.html
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Moramora 
227M904-MRM-01 RSBL
1819 al 2021 sin medios 
Altura Tubo 12 cm
Código 136-266
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-266.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136266.html
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Parvus GARRA AZMD
chi (15-17), med (18-21), gde (22-25) 
Código 101-039

Parvus CAPIBARA CF
chi (15-17), med (18-21), gde (22-25)
Código 136-646

Yuyin 25710 CM
18 al 23 sin medios

Código 136-952

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-646.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136646.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-039.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101039.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-952.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136952.html
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Parvus PERRO RUFUS GRNG
chi (15-17), med (18-21), 
gde (22-25) sin medios
Código 122-328

Arra AAKB400001 BG
chi (13-14), med (14½-15½), gde (16-17), 
xgd (17½-18½), jum (19-20)
Código 075-584

Parvus PANTERA RS
chi (15-17), med (18-21), gde (22-25)

Código 019-602

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20075-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/75584.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20019-602.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/19602.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20122-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122328.html
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227M700-MRM-03 AMMT
16 17 AL 20 21, 22 23 AL 24 25 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-265

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136265.html
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Moramora 227700 RSMT
1617 al 2021, 2223 al 2425 sin medios
Código 131-685

Wafiq Shoes M306-GEN-12 MT
1617 al 2021, 

2223 al 2627 sin medios
Código 128-785

Huarachetas PAPZ418 NGBL
chi (18-19), med (20-21), gde (22-23)

Código 136-198

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-198.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136198.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-685.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131685.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-785.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128785.html
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Bubble Gummers TURQUIA I MZMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 128-668

Willis 880 BLFS
17 al 21 sin medios
Código 076-593

Koby Star 10000 BLRSMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 133-715

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-668.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128668.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-715.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133715.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20076-593.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/76593.html
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1. 9186 NGBL 11 al 15 sin medios
Código 104-336 

2. 9208 RJ 11 al 15 sin medios
Código 121-205 

3. 9185 RS 11 al 15 sin medios
Código 104-334

4. 9203 BL 11 al 15 sin medios
Código 120-712

CHAPARRIN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-334.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104334.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-336.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104336.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-712.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120712.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-205.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121205.html
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1. WILSON RY
17 al 21 sin medios
Código 121-191 

2. WILSON BL
13 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 007-879 

3. WILSON NG
13 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 002-523

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20007-879.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/7879.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20002-523.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/2523.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-191.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121191.html
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108406 AZTR 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-612

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-612.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136612.html
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Moramora 108406 BLAM
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 132-531

Lycht 1287 BLPL
18 al 21 sin medios

Código 136-227

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-227.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136227.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-531.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132531.html
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Moramora 152151 NG
18 al 21 sin medios
Código 132-592

Elefante 10443-003 AZ
18 al 21, 22 al 24 sin medios 
Código 125-054

Elefante 10443-005 NG
18 al 21, 22 al 24 sin medios 
Código 125-055

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-054.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125054.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-055.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125055.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-592.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132592.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-249.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136249.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-250.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136250.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-593.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132593.html
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1. 152161 MZ
18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 132-593

2. 152161 BL
18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-249

3. 152161 BLAM
18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-250



L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

9215 AZRSPL 11 AL 15 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-401

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-401.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136401.html
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Chaparrin
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Bubble Gummers DOLLY MZRS
12 al 17 sin medios

Código 062-137

Bubble Gummers VIRI BLMT
13 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 128-671

Willis 1000 RSLLAZ
12 al 16 sin medios
Código 112-928

Minis Nice 2840 MZ
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-591

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20062-137.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/62137.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-671.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128671.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-591.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136591.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-928.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112928.html
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4601 RSMT
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-268

N
A
ZZ
CA

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136268.html
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Moramora 152101 BLRS
18 al 21 sin medios
Código 132-583

Moramora 152101 MZRS
18 al 21 sin medios
Código 132-584

Moramora 152101 NG
18 al 21 sin medios
Código 132-585

Koby Star 8000 BLFS
18 al 21 sin medios

Código 136-916

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-916.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136916.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-583.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132583.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132584.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-585.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132585.html
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Playing 01 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios, 

22 al 25 con medios
Código 017-382

Playing 01 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios, 

22 al 25 con medios
Código 017-384

Nazzcar 4600 LL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 129-236

Bubble Gummers HARRY NG
13 al 16, 17 al 21 sin medios

Código 002-529

Bubble Gummers HARRY RJ
13 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 136-164

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20002-529.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/2529.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136164.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-236.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129236.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20017-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17382.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20017-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17384.html
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Pirma 5067 BLLLGR
18 al 21 sin medios
Código 132-733

Boost 391 NGBL
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 131-882

Boost 391 BLMNGR
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 133-317

American Fire 001 BLAZ
18 al 21 sin medios
Código 131-761

R

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-761.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131761.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-317.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133317.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-882.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131882.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-733.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132733.html
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1. 2050 BGBL
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 136-158

2. 2050 RJBL
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 136-160 

 
3. 2050 MNBL
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 136-159

BORREGUIS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-158.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136158.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-159.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136159.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-160.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136160.html
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True Xtreme BB-5403 NGBL
13 al 15 sin medios
Código 129-517

True Xtreme BB-5403 BLNG
13 al 15 sin medios
Código 129-897

Levi’s 040825-0013 BLRS
12 al 16 sin medios
Código 116-993

Levi’s 040840-0013 BLRS
12 al 16 sin medios

Código 120-838

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-993.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116993.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-838.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120838.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-517.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129517.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-897.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129897.html
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1. BB-5400 BL
10 al 12, 13 al 15 sin medios
Código 126-461

2. BB-5400 NG
10 al 12, 13 al 15 sin medios
Código 126-463

3. BB-5402 LLBLRS
10 al 12, 13 al 15 sin medios
Código 132-908

4. BB-5400 BLMT
10 al 12, 13 al 15 sin medios
Código 126-462

TRUE XTREME

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-463.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126463.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-461.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126461.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-462.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126462.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132908.html


NIÑA178

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Kids Vane 701 BLRS
12 al 14, 15 al 18 sin medios
Código 120-796

C>Libre 341-N BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 128-673

Bubble Gummers GEOLOGIA BLRS
15 al 19 sin medios

Código 078-878

American Fire 7086 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 120-302

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-302.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120302.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20078-878.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/78878.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-673.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128673.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-796.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120796.html
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Been Class 19312 BLOR
18 al 21 sin medios

Código 131-873

Nazzcar 4201 BLPL
18 al 21 sin medios

Código 132-649

Kids Vane 710 BLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-507

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-507.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136507.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-649.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132649.html
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19094 RSBG
18 AL 21 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-347
DISPONIBLE A PARTIR 
DEL 10 DE SEPTIEMBRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-347.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136347.html
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Yuyin 25160 BLMT
18 al 23 sin medios
Código 132-969

Moramora 1042960-1 BLPL
18 al 21 sin medios

Código 132-570

Kuss Mich 1065 BLRJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-203

Moramora 1042958-2 BLLL
18 al 21 sin medios

Código 132-566

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-203.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136203.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-566.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132566.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-570.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132570.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-969.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132969.html
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C>Libre 343 BLPL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 120-313

Ferrioni EO29-003-01 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-466

Flexi 402016 BL
17 al 21 sin medios
Código 135-969

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-313.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120313.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-466.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136466.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-969.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135969.html
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Apoort C138 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 135-865

Apoort C-132 RJRJ
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 104-174

American Fire 7086 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 133-716

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-716.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133716.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-174.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104174.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-865.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135865.html
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C>Libre 091 BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-873

Celex 5990 NGPL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-395

Coqueta 133602-B BL
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 26 sin medios
Código 135-878

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-395.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136395.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-878.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135878.html
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VA923023ST BLBG
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-739

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-739.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136739.html


188 NIÑA

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Apoort A5018 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-813

Vavito 332559 BLGR
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 129-004

Charly 1065362001 RSNC
18 al 21 sin medios
Código 135-379
Hasta agotar existencias

Charly 1065340001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-377
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-813.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128813.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-377.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135377.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-379.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135379.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-004.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129004.html
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Gösh 23513-01 BLMT
18 al 21 sin medios
Código 132-270

Ensueño 5321-53 RS
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 136-453

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-453.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136453.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-270.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132270.html
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Bubble Gummers JUCCA BLRS
14 al 16, 17 al 19 sin medios
Código 098-844

Atrom CHOP BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 124-763

Bubble Gummers JUCCA BLGR
14 al 16, 17 al 19 sin medios

Código 128-838

Kids Vane 720 BLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 136-508

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124763.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-838.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128838.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-844.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98844.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-508.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136508.html
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Leoneti 123-U BLRSLL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-210

Miss Pink GOLOSILANDIA BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 120-714

Panam 011430-0010 BL
17 al 21 sin medios

Código 128-958

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-210.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136210.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-714.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120714.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128958.html
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TODOS LOS 
PRODUCTOS SON:

1. 1079416003 BLRS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-405
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

2. 1079415002 BLNG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-404
Hasta agotar existencias

3. 1079415001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-403
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135403.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-404.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135404.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-405.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135405.html
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Pirma 5064 BL
18 al 21 sin medios
Código 136-278

Pirma 5064 BLFSLL
18 al 21 sin medios

Código 125-649

Phantom Kids 33500 LTRS
15 al 17 sin medios
Código 128-762

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-762.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128762.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136278.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-649.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125649.html
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Lycht 1330 AZBL
18 al 21 sin medios

Código 136-228

Gösh 0E41L-03 NGMT
18 al 21 sin medios
Código 112-260

Miss Pink JULEN LTOR
18 al 21 sin medios
Código 128-752

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-260.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112260.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-228.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136228.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-752.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128752.html
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All Teen AD-101 BLRS
18 al 21 sin medios

Código 117-454

Boost 372 RSBL
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 131-881

Moramora 22712018 LLMT
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 132-640

R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-454.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117454.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-881.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131881.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132640.html
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American Fire PA-99 BLAZ
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 121-955

Moramora 1042961-1 LT
18 al 21 sin medios
Código 132-571

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-955.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121955.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-571.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132571.html
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Wos 4157-8 BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-489

Lady One ER-3620 BLGR
18 al 21 sin medios

Código 135-906

Gösh 2351H-04 BL
17 al 21 sin medios
Código 135-900

Leds 12038 BLLL
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 128-728

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-900.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135900.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-906.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135906.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-728.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128728.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-489.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136489.html
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American Fire 7146 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-863
Disponible a partir del 20 de agosto

American Fire 7143 BLNG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 135-862
Disponible a partir del 20 de agosto

Leds 5002 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 111-322

Leds 12024 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 128-911

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-862.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135862.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-863.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135863.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-911.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128911.html
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1. 5074 BLVR
18 al 21 sin medios
Código 137-193

2. 5074 NG
18 al 21 sin medios
Código 137-194

3. 5002 BL
18 al 21 sin medios
Código 101-056

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-056.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101056.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-193.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137193.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-194.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137194.html
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Charly 1065383001 BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-390
Hasta agotar existencias

Pirma 5002 GRBL
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 128-506

Pirma 5063 NGBL
18 al 21 sin medios
Código 125-651

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-506.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128506.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-651.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125651.html
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120-15 RSBL
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-188

Giland

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-188.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136188.html
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Efectos 110-C LLCHBL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 116-697

Space Boys 081-80 BLRSMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 133-450

Charly 1079411003 RSMT
18 al 21 sin medios
Código 135-401
Hasta agotar existencias

Charly 1079411001 BLLL
18 al 21 sin medios
Código 135-400
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

TODOS LOS 
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-400.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135400.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-401.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135401.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-697.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116697.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-450.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133450.html
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Correrd 4128 BLRSPL
18 al 21 sin medios
Código 090-382

On Kids 110 RSMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 125-599

Letritas Demsy 730 BLRSLL
15 al 17 sin medios
Código 136-901

Space Boys 087-B RSLL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-948

TODOS LOS  PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-948.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136948.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90382.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-901.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136901.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-599.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125599.html
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Borreguis 720 BLLLRS
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 116-382

Borreguis 5700 BLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 124-845

Stars of the World 9684-1 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 109-396

Ferrioni O27-002-01 LLBLAZ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 132-126

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116382.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-845.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124845.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-126.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132126.html
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1. A-77 GRRSLL
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 126-699

2. A-69 BLNGAM
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 126-005

3. A-69 BLMT
15 al 17, 18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 121-148

AMERICAN FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-148.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121148.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-005.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126005.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-699.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126699.html
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19319 LTMD
17 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-354

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-354.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136354.html
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204101 AZ
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 129-218

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-218.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129218.html
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Moramora 1071301 BLLL
18 al 21 sin medios
Código 120-866

Ferrioni O24-005-01 BLBG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-908

True Xtreme GP-530 BLPL
18 al 21 sin medios
Código 136-716

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136908.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-866.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120866.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-716.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136716.html
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1. 040704-0052 RSBL
12 al 16 sin medios
Código 104-671

2. 040927-0824 GRMT
12 al 16 sin medios
Código 133-359

3. 040928-0824 GRMT
17 al 21 sin medios

Código 133-360

4. 040945-0018 BL
17 al 21 sin medios

Código 135-911

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-671.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104671.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-360.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133360.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-911.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135911.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-359.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133359.html
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1. 011427-0013 BLGRRS
12 al 16 sin medios
Código 104-895

2. 011666-1192 LTBLNG
12 al 16 sin medios
Código 136-272
Disponible a partir del 15 de agosto

3. 011674-1192 LTBLNG
17 al 21 sin medios
Código 136-273
Disponible a partir del 15 de agosto

PANAM

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-273.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136273.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-895.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104895.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-272.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136272.html
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Celex 241-1 RSBL
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 100-768

Tres-A 525 NG
12 al 14, 15 al 17, 

18 al 21 sin medios
Código 101-178

Tres-A 525 BL
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 121-133

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-768.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100768.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-133.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121133.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-178.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101178.html
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VA291017ST BGORNG
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-722

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-722.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136722.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



NIÑA218

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Polo Exchange PX-7055 BLMN
18 al 21 sin medios
Código 136-663

Lux-10 3629 NGRSFS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 136-927

Lux-10 3631 BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 136-226

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-927.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136927.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-663.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136663.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-226.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136226.html
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NIÑA220

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Apoort A-5013 BLNGGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 121-155

Apoort A5013 BLLL
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 129-093

American Fire A-080 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 128-806

Apoort D-42 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 124-736

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-155.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121155.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-736.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124736.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-806.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128806.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-093.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129093.html
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1. A-5012 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 121-153

2. D-42 BLRS
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 26 sin medios
Código 124-735

3. A-5012 BLGRFS
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 120-637

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121153.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-735.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124735.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

2019 BLMT
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-649

Agujeta elástica

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-649.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136649.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 2015 BLNC
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 132-717

2. 2014 LLRS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 132-716

3. 7008 BLRSLL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 132-747

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-716.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132716.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-717.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132717.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-747.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132747.html
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Charly 1079413001 BLMN
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-402
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Apoort AP-99 BLFS
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 100-674

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-674.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100674.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-402.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135402.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1065373001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-380
Hasta agotar existencias 

2. 1069200001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 078-899
Hasta agotar existencias

3. 1098322001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 111-268
Hasta agotar existencias

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-380.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135380.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20078-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/78899.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111268.html


226 NIÑA
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1. 1065388001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-463
Hasta agotar existencias

2. 1065377001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-383
Hasta agotar existencias

3. 1065326001 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-375
Hasta agotar existencias 

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135383.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-463.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135463.html
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Yuyin 24402 BL
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 129-012

Yuyin 25460 BL
18 al 21 sin medios
Código 135-939

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-012.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129012.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-939.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135939.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Bubble Gummers ZOOM BL
14 al 18 sin medios

Código 135-872

C>Libre 793-A BL
18 al 21 sin medios
Código 135-967

Bubble Gummers INK BLGR
14 al 18 sin medios

Código 089-614

Charly 1069185001 BLGR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 079-224
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-614.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89614.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-872.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135872.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-967.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135967.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20079-224.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/79224.html
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1. 23212 BL
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 25 sin medios
Código 120-375

2. 23210 BL
15 al 17, 18 al 21,

 22 al 25 sin medios
Código 120-374

3. 25360 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 135-937

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135937.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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8016 MNMT
18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-653

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-653.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136653.html


JUEGA

232 NIÑA

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5530 LLAZ
18 al 21 sin medios

Código 137-195

2. 5524 BLLLRS
12 al 14 sin medios

Código 128-764

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-764.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128764.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-195.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137195.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1065144002 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 127-445
Hasta agotar existencias

2. 1065146002 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 127-431
Hasta agotar existencias

3. 1065146003 GRRS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 127-467
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

TODOS LOS PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127445.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-431.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127431.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-467.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127467.html


NIÑA234

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1065192002 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 129-568
Hasta agotar existencias

Disponible a partir del 25 de agosto

2. 1098462002 GR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 116-587
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-568.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129568.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-587.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116587.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1098321003 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 111-267
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

2. 1098310001 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 111-255
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

3. 1098608001 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 120-231
Hasta agotar existencias

Disponible a partir de septiembre

4. 1098610003 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 120-393
Hasta agotar existencias

Disponible a partir de septiembre

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-255.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111255.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-267.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111267.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-231.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120231.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-393.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120393.html
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1065376003 RS
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS
CÓDIGO 135-382
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135382.html
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IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135389.html
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1. 1065380001 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-387
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

2. 1065380002 FS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-388
Hasta agotar existencias

3. 1065378003 MN
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-385
Hasta agotar existencias

4. 1098709002 MNAZ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 120-479
Disponible a partir del 20 de agosto

Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135385.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135387.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-388.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135388.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-479.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120479.html
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1. 1069533002 NG
18 al 21 sin medios
Código 090-107

Hasta agotar existencias

2. 1065038002 RJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 129-559
Hasta agotar existencias

3. 1069879005 GR
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 097-865
Hasta agotar existencias

Disponible a partir del 25 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-107.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90107.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-559.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129559.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-865.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97865.html
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3. 1065386003 FS
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-396
Hasta agotar existencias 

4. 1065386004 NGMD
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-397
Hasta agotar existencias

5. 1065388002 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 135-398
Hasta agotar existencias

1. 1065384002 RJ
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-392
Hasta agotar existencias

2. 1065384001 NG
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 135-391
Hasta agotar existencias

TODOS LOS PRODUCTOS

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-391.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135391.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135392.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-397.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135397.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-398.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135398.html
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208 LLMT
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 137-210

Celex

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-210.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137210.html
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Leoneti 066 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 132-383

Skyline 740 NGRS
18 al 21 sin medios
Código 125-762

Celex B270 NG
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 136-396

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132383.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-762.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125762.html
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Biberones 1043 BLNC
10 al 12 sin medios
Código 116-373

Biberones 1002 MQCH
10 al 13 sin medios
Código 083-906

Kariñitos d’ Pachekin 2090 BL
10 al 12, 13 al 15 sin medios

Código 044-342

Kids Sofi 5004 BL
10 al 14 sin medios
Código 044-349

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20083-906.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/83906.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-373.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116373.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20044-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/44342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20044-349.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/44349.html
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Biberones 1063 BLMT
10 al 13 sin medios
Código 131-683

Biberones 1027 BLCH
10 al 13 sin medios
Código 128-660

Biberones 1045 BLPL
10 al 13 sin medios

Código 108-194

Dogi 5734 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 132-038

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128660.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-194.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108194.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-683.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131683.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-038.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132038.html
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Yondeer 1906-5 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-929

Yuyin 24160 RSTR
15 al 17 sin medios
Código 125-973

Clasben HORSE RS
13 al 16 sin medios
Código 128-684

Yondeer 9400-1 BL
13 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-954

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-684.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128684.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-954.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132954.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-973.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125973.html
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Kids Sofi 5129 BLMT
13 al 15 sin medios
Código 098-016

Danielitos Shoes 1013 RS
13 al 17 sin medios
Código 133-017

Kids Sofi 5265 BL
12 al 14 sin medios
Código 132-322

Ks 1814 RS
12 al 14 sin medios
Código 133-356

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-017.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133017.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-016.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98016.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-356.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133356.html
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Ensueño 1608-53 RSMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 116-713

Moonbeat 500 BGNC
18 al 21 sin medios
Código 132-476

Danielitos Shoes 0695 RSMT
12 al 14, 15 al 17, 
18 al 21 sin medios
Código 133-330

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-330.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133330.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-713.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116713.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-476.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132476.html
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Yuyin 24031 RSCH
18 al 21 sin medios
Código 125-959

Yuyin 24011 CMBG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 125-953

Yuyin 24016 LTMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 125-954

Lady One TU-1933 ORMT
18 al 21 sin medios

Código 116-975

Baby Pop’s 212 BL
15 al 21 sin medios
Código 116-312

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-953.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125953.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-954.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125954.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-959.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125959.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-312.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116312.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-975.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116975.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. 120 RS 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 135-952
2. 120 BGNC 18 AL 21 SIN MEDIOS CÓDIGO 135-951

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-951.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135951.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-952.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135952.html
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Sexy Girl 364 RS 
12 al 14, 15 al 17 sin medios 

Código 095-074

Sexy Girl 364 BL
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 095-073

Chaparrin 2580 BL
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 116-432

Danielitos Shoes 1721 BLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 133-334

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20095-074.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/95074.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-432.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116432.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20095-073.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/95073.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-334.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133334.html
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Faby 8260 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 108-553

Garabatos 524 LLMT
18 al 23 sin medios
Código 108-715

Celex 415 RSTR
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 131-908

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-908.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131908.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-553.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108553.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-715.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108715.html
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112SH07 RSBG
18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-247

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-247.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136247.html
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Ks 211 MT
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 108-892

Coqueta 112517-L BG
18 al 21, 22 al 24 sin medios
Código 131-994

Moramora 180RO-5202 OR
18 al 21 sin medios

Código 133-661

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-994.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131994.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-892.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108892.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-661.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133661.html
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Ensueño 9463-53 RS
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 132-091

Ks 2507B RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 133-357

Danielitos Shoes 1010 BL
18 al 21 sin medios

Código 136-178

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-178.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136178.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-091.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132091.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-357.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133357.html
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Tropicana TR261007 CM
18 al 21 sin medios
Código 132-893

Hush Puppies Kids HP01731 RS
14 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 132-302

Yuyin 25211 LTOR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 132-973

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-302.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132302.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-893.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132893.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-973.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132973.html
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Yuyin 23084 CMORRS
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 117-413

Yuyin 24022 RSLL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 125-957

Yuyin 24023 BLTR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 125-958

Tropicana 25213 MT
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 117-334

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-334.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117334.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-413.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117413.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-957.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125957.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125958.html
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D’Monas 1053 BLMT
15 al 17, 18 al 21, 

22 al 24 sin medios
Código 117-479

Celex 322 RSMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 131-907

Ks 952 RS
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 133-355

Been Class 17837 BLMT
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 124-791

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-791.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124791.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-907.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131907.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-479.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117479.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-355.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133355.html
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135155 BGNC
18 AL 21, 22 AL 26 SIN MEDIOS 
PLATAFORMA 5 CM
CÓDIGO 136-244

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-244.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136244.html
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Yuyin 25130A CMOR
18 al 21 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 132-987

Yuyin 25141 RS
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 132-967

Moramora 135154 RS
18 al 21 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 133-397

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-397.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133397.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-967.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132967.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-987.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132987.html
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Lady One EVA-7302 OR
18 al 21 sin medios
Código 132-342

Tropicana 260002 CM
18 al 21 sin medios

Código 125-859

Little-Steps 906-37 BLMT
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-414

Moramora 223400 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 132-534

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-414.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132414.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132534.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-859.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125859.html
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1. 239016 BL
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-427

2. 239016 CM
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-428

3. 239016 RJ
15 AL 17, 18 AL 21 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-429

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-427.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136427.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-428.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136428.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-429.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136429.html
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Ks 2504 BL
15 al 17, 18 al 21 sin medios

Código 100-916

Tristanni Shoes 5678 CM
18 al 21 sin medios
Código 132-878

Miss Pink LUNA OR
15 al 19 sin medios

Código 132-470

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20100-916.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100916.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-470.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132470.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-878.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132878.html
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Mora Tierra 165514 BLMT
15 al 17, 18 al 21 sin medios
Código 125-250

Yondeer 4103-4 CM
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 076-656

Mora Tierra 16503-04 BGMT
17 al 21 sin medios
Código 128-719

Mora Tierra 16503-018 CMMT
12 al 16, 17 al 21 sin medios
Código 120-781

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-250.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125250.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-781.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120781.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128719.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20076-656.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/76656.html
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Stars of the World 2592 BLRSMT
18 al 21 sin medios
Código 129-438

Space Boys S-10 FS
15 al 21 sin medios

Código 117-276

Been Class 17960 FSMT
13 al 17 sin medios
Código 124-816

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-816.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124816.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-276.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117276.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-438.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129438.html
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Eva Moda D-633-04 RS
12 al 14, 15 al 17 sin medios

Código 125-115

Stars of the World 2507 RS
1112 al 1314, 1516 al 1718 sin medios

Código 132-801

Mm Bros Shoes Co 8008 AZVR
18 al 21 sin medios

Código 133-380

Eva Moda C-706-04 LLMT
14 al 17 sin medios

Código 136-968

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-968.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136968.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-115.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125115.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-801.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132801.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-380.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133380.html
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Mm Bros Shoes Co 8066 RS
18 al 21 sin medios

Código 136-234

Eva Moda C-706-02 RS
12 al 14, 15 al 17 sin medios
Código 128-709

Stars of the World 1001P LLRSAZ 
1516 al 1718, 1920 al 2122 sin medios 
Código 137-445

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137445.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-709.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128709.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-234.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136234.html
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Mm Bros Shoes Co 8070 BG
12 al 14, 15 al 17 sin medios 

Código 136-235

Stars of the World 1023 BLMT
1112 al 1314, 1516 al 1718, 
1920 al 2122 sin medios
Código 125-765

Moramora 182KD-12-SP1 LLFS
17 al 22 sin medios
Código 132-631

Stars of the World 3043 VR
15 al 18, 19 al 22 sin medios

Código 132-802

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-631.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132631.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-765.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125765.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-802.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132802.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-235.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136235.html
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Moramora 182WM-512-DO RSPL
17 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 126-387

Elega SV-083-1 LL
16 al 21 sin medios
Código 125-061

Moramora 182WN-512-SP11 NGMT
17 al 22 sin medios

Código 132-633

Stars of the World 10010 RS
18 al 21 sin medios

Código 132-811

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126387.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-061.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125061.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-633.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132633.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-811.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132811.html
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182WN-512-SP17 RS
17 AL 22 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-953

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-953.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135953.html
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EVA MODA
1. C-829 LL

17 al 22 sin medios
Código 133-341

2. C-829 RJ
17 al 22 sin medios
Código 133-342

3. C-838 RY
17 al 21 sin medios
Código 132-106

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-106.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132106.html
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MÉRIDA
Av. Itzáes (86-B) No. 548-A
Col. Centro
(Entre la 77 y 79)

OAXACA
Av. Oaxaca No. 801
Col. Santa Rosa Panzacola
(Frente al mercado zonal Santa Rosa)

CANCÚN
Av. José López Portillo, Mza 8, lote 10-01
Súpermanzana 62, Mun. Benito Juárez
(A 500 metros de Chedraui)
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PACHUCA
Blvd. Everardo Márquez No. 210
Col. Cuesco
(En la Tuzo Plaza)

QUERÉTARO
Prol. Ignacio Zaragoza No.338
Col. Niños Héroes
(Frente al IMSS, entre Telmex y Nissan)

TUXTLA GUTIÉRREZ
Novena Avenida Sur Oriente No.1685 
Col. Maldonado
(Entre las calles Novena Sur y 16 Ote.)

PUEBLA
11 Norte No. 5608
Col. Santa María
(Junto a Soriana de la CAPU)

VILLAHERMOSA
Av. Adolfo Ruíz Cortínes No. 512
Col. Casa Blanca
(Junto al nuevo edificio de Finanzas)

22 
2220 
9000

Llámanos

www.catalogospakar.com



Been Class 19094 RSBG
Código 136-347
Disponible a partir del 10 de septiembre
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-347.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136347.html
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